令和２年２月２８日

保護者の皆様

調布市立第八中学校 PTA

会  長   長 谷 川 正

新型コロナウイルス感染拡大防止に関するＰＴＡの対応について

日頃から本校ＰＴＡ活動にご協力いただきありがとうございます。

新型コロナウイルス感染拡大防止策として、原則３月末までの活動自粛をお願いした

いと考えております。

尚、ＰＴＡ役員会と広報委員会の活動につきましては、今後の状況を見て、随時判断

していくことになります。

ご理解・ご協力のほどよろしくお願いいたします。

１  3/3 学年合同茶話会

全学年中止

２  3/9 ＰＴＡ全体委員会

      中止

 ＊各委員会委員長とサークル代表者には、ＰＴＡ役員より、活動報告書や収支

明細書などの提出については、後日改めてご連絡いたします。

３  定期パトロール

        1年Ｃ組 当番№３１(3/2～3/6)  中止

        振替え 朝のあいさつ運動 3/9   中止

４ イベントスタッフ手伝い

       下記担当のイベントスタッフ 中止

        3/12合唱コンクール  3/19卒業式  3/27 ＰＴＡ総会・入学式資料➀

3/28 桜まつり

＊4/3 ＰＴＡ総会・入学式資料②、4/7入学式 については、担当保護者に後

日改めて連絡いたします。

〖問い合わせ〗   ＰＴＡ活動アドバイザー 福田なお美  090-8027-8306

様々な情報が飛び交う中、保護者の皆様の精神的な負担はかなり大きなものとなっている

かと思います。

お子様のみならずご自身も、基本的な感染症対策である、手洗い、うがい、検温、マスク着

用を徹底し、食事、睡眠をしっかりとり、感染されることのないよう、また、感染拡大防止にご協

力をお願い致します。

ＰＴＡ活動につきましては、今後もご連絡させていただきますが、今年度同様ご協力をお願

い致します。